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To: (10)2e) __Jji_(10)2e) [GuWIERIIR 0o 0)(2e) [ (10)2e)  [OIVRIIH (10)2e)]
IS YR @ rivm. ni]

From: (10)(2e)

Sent: Mon 5/4/2020 12:06:46 PM

Subject: RE: vragen over BMR ter bescherming tegen COVID-19

Received: Mon 5/4/2020 12:06:47 PM

Wordt opgepakt door (10)(2e)

Met vriendelijke groet,

(10)2e) B

Rijksvaccinatieprogramma-manager
Werkdagen: (10)(2e)

Kamer i)

RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding

Postbus 1 (interne postbak
3720 BA Bilthoven

Telefoon (030) IREESH
Telefoon mobiel: 06 JEED)
rijksvaccinatieprogramma.nl
rvp.nl

Van: (10)(2e) ) <@minvws.n|>

Verzonden: maandag 4 mei 2020 13:27

Aan: (UESEY[ED)] < (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) <UL @ rivm.nl>; (10)(2e)

(10)(2e) @rivm.nl>
Onderwerp: RE: vragen over BMR ter bescherming tegen COVID-19

Hoi,
Hier ontstaat een misverstand. |k hebElijfZ5)gevraagd om Q&A en heb zijn input doorgestuurd. Er is verder nog niets.

Groes, IEEEN

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: maandag 04 mei 2020 1:22 PM

Aan: (10)2e) (IR (10)ee) B (10)2e)  [alEMORNE

Kopie: (10)(2e) [Q)]EEVI @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: vragen over BMR ter bescherming tegen COVID-19

Dat klinkt handig. We moeten allemaal hetzelfde zeggen.

Hartelijke groet,

Werkdagen: (10)(2e)
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Verzonden: maandag 4 mei 2020 12:36

q (10)ze) 0)(2e) (10)2e) [EINMURAES (10)(2e) R (102e) [NV

(10)(2e) (RVECVIN @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: vragen over BMR ter bescherming tegen COVID-19

ot D

(10)(2e) (VWS) heeft ook Q&A’s gemaakt voor de staatssecretaris. Ik heb ze (nog) niet gezien, maar is
wellicht handig om gebruik van te maken.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e) ,

Rijksvaccinatieprogramma-manager
Werkdagen: (10)(2e)
Kamer[gel)

RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding

Postbus 1 (interne postbak
3720 BA Bilthoven

Telefoon (030)
Telefoon mobiel: 06
rijksvaccinatieprogramma.nl
rvp.nl

Verzonden: maandag 4 mei 2020 12:21

. oce B oee)  feliVulig]  coze B (10ce) (ol

Onderwerp: vragen over BMR ter bescherming tegen COVID-19

Dag [(EEF] en

Er komen momenteel veel vragen binnen bij DVP over BMR en COVID-19, n.a.v het bericht van de NOS over een
Engels onderzoek.
https://nos.nl/artikel/2332479-bmr-vaccinatie-geeft-mogelijk-milder-verloop-van-covid-19-infectie.html

Het betreft vooral ouderen die willen weten of de BMR gehad hebben, maar vragen ook wel om de BMR. Een enkele
vraag over een kind of die een vervroegde BMR kan krijgen ter bescherming tegen COVID-19.

heeﬂ: het verzoek om hier Q&A’s voor op de website te zetten doorgezet naar het LCI, zij is zelf vrij.

Zodra die Q&A’s er zijn, is het denk ik handig om op de website rijksvaccinatieprogramma er naar te verwijzen
en/of ook Q&A te plaatsen, zoals:

Beschermt de BMR-vaccinatie tegen een infectie met het coronavirus?

Word je minder ziek door het coronavirus, als je een BMR-vaccinatie hebt gehad?

Heeft het zin om je baby een vervroegde BMR-vaccinatie te geven?

Als je kind 14 maanden of ouder is en nog geen BMR-vaccinatie gehad heeft, is het dan verstandig om die
vaccinatie nu te laten geven? JAaaa, ter bescherming tegen bof, mazelen en rodehond.

Hartelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e)

Mobiel: (06)

E-mail: rivm.nl



Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM )

RIVM- Dienst Vaccinvoorziening en Preventie
Libeckplein 34 | 8017 1S Zwolle
Postbus 7020 | 8007 HA Zwolle

QLD (10)2e)

RIVM- Landelijke Codrdinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag
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